
Kategorija
Darbuotojų 

skaičius

I ketvirčio vidutinis 
mėnesinis nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 
užmokestis, Eur.

Darbuotojų 
skaičius

II ketvirčio vidutinis 
mėnesinis nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 
užmokestis, Eur.

Generalinis direktorius* - - - -

Aukščiausio lygio vadovai 8 6 114 8 5 743

Vidutinės gr. vadovai 24 3 800 27 3 869

Vyr. specialistai ir pamainų vadovai 31 2 237 36 2 358

Specialistai 141 2 503 144 2 468

Operatyviniai darbuotojai 407 1 443 411 1 436

Informacija apie VĮ Lietuvos oro uostų darbuotojų atlyginimus pateikiama vadovaujantis patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 
balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 (Žin., 2003, Nr. 38-1739)

Per 2023 m. antrą ketvirtį buvo išmokėta 423 682 EUR metinės kintamos atlygio dalies  darbuotojams pagal Įmonės 2022 m. veiklos rezultatus.

Per 2023 m. antrą ketvirtį darbuotojams buvo išmokėta  40 509 EUR vienkartinių priedų už įprastą darbo krūvį viršijančią veiklą, kai yra padidėjęs darbų mastas 
atliekant pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas, už papildomų užduočių atlikimą, kai atliekamos pareigybės aprašyme nenustatytos funkcijos.

Per 2023 m. antrą ketvirtį buvo išmokėta 147 737 EUR kintamo darbo užmokesčio darbuotojams už pasiektus veiklos rezultatus.


